Mẫu số 3:
	Tiêu đề của
Hiệp hội DN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm ...

GIẤY ĐĂNG KÝ TRỤ SỞ VÀ NHÂN VIÊN
TẠI VĂN PHÒNG HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP NƯỚC NGOÀI ...

Kính gửi: Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh

Hiệp hội Doanh nghiệp nước ngoài ................................................................ tại Thành phố Hồ Chí Minh được thành lập theo Giấy phép số ........... ngày ........ tháng ........... năm ............ của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh đăng ký những nội dung sau đây:
1. Trụ sở văn phòng Hiệp hội đặt tại số nhà: ............ đường phố .................. quận (huyện) ................ Thành phố Hồ Chí Minh.
Điện thoại ..........................................; Fax: ...................................................
2. Số người làm việc tại văn phòng Hiệp hội:
Trong đó:
	Người nước ngoài:
· ........................................................
· ........................................................
Người tuyển dụng tại Việt Nam
· ........................................................
· ........................................................
(Ghi rõ họ tên, quốc tịch, chức danh, nhiệm vụ của từng người)
3. Họ tên người đại diện có thẩm quyền của Hiệp hội (Chủ tịch Hiệp hội): .................................................................................................................................
· Quốc tịch: ............................................................................
· Số hộ chiếu: .........................................................................
· Ngày cấp: .............................................................................

	SỞ CÔNG THƯƠNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Chuẩn y việc đăng ký trên
Số: .........................
Ngày ....... tháng .......... năm............
	CHỦ TỊCH HIỆP HỘI

(Ký tên)

651

[bookmark: _GoBack]